СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ВТОРОЙ СОЗЫВ
              РЕШЕНИЕ

       27.01.2015 г. № 54/5  р.С.
 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет                                 № 52/1р.С. от 23.12.2014 г. «О бюджете муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
    В соответствии с Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области,  «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:
       Внести в решение Совета  депутатов  муниципального образования Новосергиевский  поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  № 52/1 р.С. от 23.12.2014 г. «О бюджете муниципального образования Новосергиевский  поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области  на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов»  следующие изменения и дополнения:

1. Увеличить доходы на 2015 год в сумме 2431,9  тыс. руб., на 2016 год в сумме  1302,6тыс. руб., на 2017 год в сумме 1367,4 тыс. руб., в том числе:
                                                                                                                                        (тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ,  кодов экономической классификации доходов
	2015г
	2016г
	2017г

	ДОХОДЫ

	182 1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы
	1031,9
	1302,6
	1367,4

	182 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	472,0
	575,7
	611,5

	182 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	559,9
	726,9
	755,9

	121 2 02 0 0000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1400,0
	-
	-

	121 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1400,0
	-
	-

	ВСЕГО
	2431,9
	1302,6
	1367,4

2.  Увеличить расходы бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, видам расходов функциональной классификации расходов на 2015 год на сумму 2431,9 тыс. руб.,  на 2016 год на сумму 1302,6 тыс. руб.,  на 2017 год на сумму 1367,4 тыс. руб.,  в том числе:
                                                                                                                                                                    (тыс. рублей)
	Наименование
	КВСР
	Раздел
	Под

раздел
	КЦСР
	КВР

	Сумма

	2015г.
	2016
	2017

	                                     1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	121
	04
	09
	0000000
	000
	000
	1031,9
	1302,6
	1367,4

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования
	121
	04
	09
	7709907
	000
	000
	1031,9
	1302,6
	1367,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	121
	04
	09
	7709907
	244
	000
	1031,9
	1302,6
	1367,4

	Расходы
	121
	04
	09
	7709907
	244
	200
	1031,9
	1302,6
	1367,4

	Услуги по содержанию имущества
	121
	04
	09
	7709907
	244
	225
	1031,9
	1302,6
	1367,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	121
	05
	00
	0000000
	000
	000
	1400,0
	-33,4
	-72,0

	Благоустройство
	121
	05
	03
	0000000
	000
	000
	1400,0
	-33,4
	-72,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	121
	05
	03
	7709916
	000
	000
	1400,0
	-33,4
	-72,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	121
	05
	03
	7709916
	244
	000
	1400,0
	-33,4
	-72,0

	Поступление нефинансовых активов
	121
	05
	03
	7709916
	244
	300
	1400,0
	-33,4
	-72,0

	Увеличение стоимости основных средств
	121
	05
	03
	7709916
	244
	310
	1400,0
	-33,4
	-72,0

	Условно-утвержденные расходы
	121
	99
	99
	0000000
	000
	000
	-
	33,4
	72,0

	Условно-утвержденные расходы
	121
	99
	99
	9990000
	999
	000
	-
	33,4
	72,0

	     Всего:

	2431,9
	1302,6
	1367,4

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой политике и вопросам АПК (Бобылев А.Н.).
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                               А.В. Букаткин

Разослано: райфо, бухгалтерии, прокурору, для обнародования.